Воронеж, ул. Чебышева, д. 13; дело 

Арбитражного суда Воронежской области № А14-17772/2022). 

Имущество, выставляемое на торги: 

Лот № 6 «Транспортное средство МАЗ 54331, Грузовой седельный тягач, VIN ХТМ543310N0006667, 1992 

г.в.» 

Начальная цена продажи: 248 378 (Двести сорок восемь тысяч триста семьдесят восемь) руб. 40 коп., без учёта 

НДС; 

Лот № 7 «Транспортное средство АПС 5521, Полуприцеп, VIN Y3955210080023085, 2008 г.в.» 

Начальная цена продажи: 169 101 (Сто шестьдесят девять тыс. сто один) руб. 90 коп., без учёта НДС; 

Лот № 9 «Транспортное средство КАМАЗ 53213-КО-505А, Прочие специализированные,